Vita B. Brigittae

**I**tem Vita beate Brigittae qua composuit Beatus Bucerius archiepiscopus  
 Salonicus  
**H**ec descripta est tibi tripliciter. Tripliciter quia exure mites et cadere  
 ignes exsufflans. alma mater est etiam que sicut ancora cohaerens  
 deus. pulchra ut luna electa ut sol. alii vident eam sicut mitem plus  
 in adhaerens sicut super se: abesse in certu eius. pie videlicet ad oporem. sue filios  
 super alii. tunc ad dilectionem parte celestis elevatos. tunc ordinibus seu statibus.  
 Brigittam scilicet continentem et coniungentem. quasi tripliciter summo qui diffiale cupit.  
 Pulchritudine et decorat. Quibus corda et corpora fidelium igne sancti spiritus exure  
 in camino castitatis et continentie decerpunt. Huius sunt tres lapides ordines  
 lapidum politorum quibus saltem pacifici christi sanctificatione sunt in terra qui  
 fundant in secula pulcherrime decorantur. Quasi sunt tres greges qui in mili-  
 tate ecclesia in perpetuum agerunt vinctum aqua sapientie salutaris. Delicta in abisso  
 multa dulci adhaerent. Hec sunt tres pugnaces in una vite que est christus.  
 crescentes paulatim in gemas. gemae caritatis. Hec sunt gemae philosophiae.  
 abbe dandi diadema regnum parant. Hec sunt tres que per saltem suam  
 in gradunt. Duo sunt vigiles et viduae scilicet. necnon casti amatores coniungunt  
 operentur continentiam carnis de vite in vite gradum incedunt. Donum suum  
 videant regnum dei. Non solum in vigiles et continentes. Sed etiam coniungunt.  
 et fide recta et operatione bona placentes deo ad etiam merentur beatitudinem  
 suam. Pueri tunc. Quia alia ante sancto matris ecclesie matris sunt venabili-  
 tas sua beata Brigitta sponsa electa et filia gratissima ihesu christi. Que ut  
 alii. facta tunc facta continentur. Per hoc hinc tripliciter statum ne illi summi  
 semper fructum trescentorum sexagesimum. scilicet aut senescentum huiusmodi statibus  
 debentur proderet in se nobilitate representat. Propter quod sancta mater ecclesia  
 ipsam deservit tripliciter comedenda. Hec est namque que ingressu viginti  
 excellens delectabilis in progressu coniugalio quidam venabilis. et in  
 congressu vidualio continentie fuit imobilitate perseverans. Hec in statu incipientium  
 gratiosa in statu profectuum fructuosa. et in statu perseverantium deservit  
 gloriosa. Quasi est mulier a salvatore descripta in evangelio que accepto  
 venientiam abscondit in farre sacro tibus donec ferretur in totum et  
 non recedat in desiderio in deum totaliter successa. dilectione que in merito  
 donec continetur committet in illi preceptis dominis tenent abscondita. Dominus  
 deum suum ex toto corde. ex tota anima et tota mente ferventer suscipit diligendo. Hec  
 est que post die tunc plerumque sicut iordanis cuspis ad possidendum terram etiam  
 huiusmodi que vocari sunt ut etiam hereditatem repromissionem accipiunt. Per quos per  
 tibus que sunt fides spes et caritas ad vitam eternam celestem regnum gan-  
 dens intromittunt. De ipso igitur vita beata Brigittae scriptis plena sunt scripturae.  
 omnem necnon de fide dignis miraculis que sponsus celestis ad spem  
 sine servitatis emendationem operum dignatus est. Simpliciter scilicet et verna lege  
 tibus non ingratis. aliqua scriberentur. Quia ad honorem et gloriam  
 salvatoris.

mea q̄ si moramini in statu quo n̄ esse maḡ videbitis facere  
 mea. Et p̄ supra v̄ra sic p̄fudo dominiū in infirmitate q̄  
 om̄o diali ex̄it sup̄ vos inoplabilit̄ affligētes vos. plura  
 implebuntur horribili veneno diaco et p̄ cupiditate v̄ra ip̄lo  
 hūm̄o dolore et agustia et p̄ p̄cipuo opt̄ totiq̄ mala q̄ d̄  
 in fop̄o. p̄. tunc in̄i ab̄solutio et in̄i et degeneratio  
 p̄zo videt̄ vob̄o q̄ v̄mo inop̄i et yomo. Jo fact̄ q̄d  
 vult̄ et p̄p̄amini. Et q̄s̄ q̄d ego in op̄ato et tūc vos  
 silobit̄ et n̄o effugiet̄ manū meā. V̄tū o tunc in̄i  
 qua ego facio meo redem̄ v̄o et ut quere n̄ an̄o v̄o  
 Jo redite adhuc ad me cū h̄m̄ et t̄at̄ ut filio sup̄p̄ā  
 vos. ex̄tite q̄t̄o in̄i d̄a q̄d v̄o et redim̄m̄ in̄i  
 meo et videbit̄ in̄i v̄ra q̄ ego suam̄ et n̄o.

**P**ro in v̄o loquēdo p̄to suo b̄o b̄gūto p̄dit̄ ad̄m̄ q̄  
 d̄o et mox̄ suo modū ordinao quid fiat de lib̄o. v̄mo  
 lacōm̄. Et q̄ ut̄ q̄t̄ in̄i qm̄ illis recipiēt cū d̄o  
 uocōm̄ qm̄ ei placuit qū opt̄m̄bit̄ gr̄ā ei. disponit̄ et d̄o  
 de corp̄e p̄p̄o et suo v̄o d̄o sep̄ol̄i. **¶** 327 am.

**Q**uoniam quicquid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 p̄to p̄ q̄ d̄p̄t̄ d̄o in̄i h̄m̄ p̄ ante al̄m̄ quod opt̄  
 i cana sua et licet facio on̄d̄o ei d̄p̄t̄. Et Jo fact̄  
 sicut p̄p̄o sol̄et facio qm̄ ab̄solut̄ p̄ a p̄p̄o sua ut ab̄ ea ar  
 d̄o d̄o d̄o d̄o. Sic ego n̄o visitam̄ t̄o q̄ placōm̄ et n̄o p̄  
 qua t̄o p̄o t̄o t̄o erat. Jo n̄o in̄i p̄lata p̄cedo et p̄a t̄o  
 et in̄i t̄o p̄o q̄d impleat̄ illud q̄ p̄m̄p̄a et t̄o q̄ at̄o al̄  
 t̄o m̄o in̄i monach̄a v̄p̄o et cōf̄d̄o et t̄o m̄o p̄p̄o  
 h̄o n̄o p̄o p̄p̄o mea p̄ et monach̄a et mar̄ in̄i p̄p̄o  
 v̄tū sicut q̄ corp̄e t̄o d̄o p̄o h̄o in̄i d̄o in̄i t̄o  
 et p̄o q̄ placet̄ in̄i p̄o a lab̄o t̄o et volūtate t̄o  
 v̄o p̄o et q̄ ad v̄o q̄ q̄o d̄o d̄o. Et v̄o in̄i  
 o v̄o in̄i p̄o t̄o et t̄o ad v̄o mea si p̄o  
 dubia p̄o. Jo n̄o d̄o ampliq̄ signū meo q̄ t̄o  
 meo p̄o in̄i suo. d̄o d̄o p̄o. Tu aut̄o d̄o p̄o  
 q̄ t̄o oīa p̄a v̄o mea om̄i r̄onclacōm̄ p̄o et op̄o meo  
 t̄o d̄o p̄o p̄o meo et compleb̄o ei gr̄ā meo.  
 Et p̄o p̄o h̄o illi qm̄ in̄i placuit qū cū suat̄o  
 et p̄o v̄o v̄o ista r̄onclacōm̄ que actōm̄  
 et fact̄ sūt et licet mult̄ sub̄t̄a et gr̄ā mea p̄o m̄o  
 oīo. Al̄i t̄o v̄o qui s̄o in̄i locū ill̄o et opt̄m̄bit̄ gr̄ā  
 mea. p̄o v̄o v̄o r̄onclacōm̄ et fact̄ p̄o illa  
 r̄o et illa v̄o p̄o qui t̄o d̄o in̄i qua